

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ನ್ಯಾಯಿಕ ದಂಡಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಿರಿಯೂರು

ಇವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ

O.S 140/2023

PW - 1

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು : ಎ ಎಲ್ ಪ್ರದೀಪ್
ತಂದೆ ಹೆಸರು : ಲಕ್ಷ್ಮಿಕಾಂತ್
ವಯಸ್ಸು : 46 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹಿರಿಯೂರು ಶಾಖೆ
ವಾಸ : ಹಿರಿಯೂರು

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿ:24.09. 2024 ರಂದು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ವಾದಿ ಪರ - ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಜೆ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ

ಬರೆದಿರುವ ವಿಷಯಗಳೆಲ್ಲವೂ ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ.

ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ಅಥಾರಿಟಿ ನಿಪಿ-1 ಎಂದು

ಅಪ್ಪಿಕೇಷನ್ ಕಮ್ ಅಪ್ರೆಸಲ್ ಫಾರಂ ನ್ನು ನಿಪಿ-2 ಎಂದು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-2(ಎ),

ಸ್ಟಾಂಪ್ ಲೆಟರನ್ನು ನಿಪಿ-3 ಎಂದು

ಸಿಂಪಲ್ ಮಾರ್ಟಿಗೇಜ್ ಡೀಡ್ ನಿಪಿ-4 ಎಂದು, ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-4 ಎ,

ಅಗ್ರಿಮೆಂಟ್ ಅಂಡ್ ಡೀಡ್ ಆಫ್ ಹೈಪೋಥಿಕೇಶನ್ ನಿಪಿ-5 ಎಂದು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-5(ಎ)

ದಿ:15.12.2007 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-6 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-6 ಎ

ದಿ:10.12.2010 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-7 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-7 ಎ

ದಿ:08.11.2013 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-8 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-8 ಎ

ದಿ:06.06.2016 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-9 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-9 ಎ

ದಿ:02.06.2019 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-10 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-10 ಎ

ದಿ:10.04.2022 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-11 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-11 ಎ

ಬ್ಯಾರಕ್ ಫ್ಲೇಟ್ ಮೆಂಟನ್ನು ನಿಪಿ-12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಕಾಂಪ್ರೆಹೆನ್ಸಿವ್ ಅಪಿಕ್ಲೇಶನ್ ಕಮ್ ಅಪ್ರೈಸಲ್ ರಿಪೋರ್ಟ್ ಫಾರ್ ಮೈನರ್ ಇರಿಗೇಷನ್ ಫಾರಂ ನ್ನು

ನಿಪಿ-13 ಎಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-13 ಎ

ಸ್ಟಾಂಪ್ ಲೆಟರ್‌ನ್ನು ನಿಪಿ-14

ಅಗ್ರಿಮೆಂಟ್ ಕಂ ಹೈಪೋಥಿಕೇಶನ್ ಡೀಡನ್ನು ನಿಪಿ-15 ಎಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-15 ಎ ಎಂದು

ಸಿಂಪಲ್ ಮಾರ್ಟಿಗೇಜ್ ಡೀಡನ್ನು ನಿಪಿ-16 ಎಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-16 ಎ ಎಂದು

ದಿ:15.12.2007 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-17 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-17 ಎ

ದಿ:15.12.2010 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-18 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-18 ಎ

ದಿ:11.11.2013 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-19 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-19 ಎ

ದಿ:13.07.2016 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-20 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-20 ಎ

ದಿ:10.06.2019 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-21 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-21 ಎ

ದಿ:10.05.2022 ರ ಲೆಟರ್ ಆಫ್ ರಿವೈವಲನ್ನು ನಿಪಿ-22 ಎಂದು , ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಹಿ ನಿಪಿ-22 ಎ

ಬ್ಯಾರಕ್ ಫ್ಲೇಟ್ ಮೆಂಟನ್ನು ನಿಪಿ-23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳು ಏಕಪಕ್ಷಿಯವಾಗಿದ್ದು ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದಂತೆ ಬಹಿರಂಗ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳ್ಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ ಹಿರಿಯೂರು.